各  位

 平成30年12月25日

会 社 名 株式会社ジェネレーションパス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-5909-2937 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、平成31年１月30日開催予定の第17回定時株主総会

において付議する取締役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．選任の理由

当社グループの業容が拡大・多様化することに伴い、一層の経営管理体制の強化を図ることを

目的として、遠藤寛氏を社外取締役として招聘する予定です。遠藤寛氏は東京海上ホールディン

グス株式会社常務取締役及び専務執行役員を歴任し、幅広い人脈と多様化する事業に対する経営

手腕並びに経営管理の豊富な知識を保有しております。遠藤寛氏の招聘は、当社グループのさら

なる事業基盤の拡充、企業価値の向上を目指すものであります。

Ⅱ．新任（社外）取締役候補の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当

社の株式数
 昭和50年４月 東京海上火災保険株式会社入社

5,200株

 平成17年７月 東京海上日動火災保険株式会社執行役員経理部長
 平成18年７月 トキオ・マリン・アジア社CEO（在シンガポール）

えんどう ひろし 平成20年７月 東京海上ホールディングス株式会社・常務取締役

遠藤 寛 平成23年７月 東京海上ホールディングス株式会社・専務執行役員
（昭和27年５月31日） 平成24年７月 公益財団法人損害保険事業総合研究所・理事長

 平成28年７月 公益財団法人警察協会・評議員（現任）
 平成28年７月 公益財団法人損害保険事業総合研究所・評議員（現任）
 平成29年１月 上村・大平・水野法律事務所・顧問（現任）

※ 取締役候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

※ 取締役候補者は会社法に定める社外取締役候補者であり、東京証券取引所が指定を義

務付けている独立役員の要件を満たしております。

※ 所有する当社の株式数は平成30年10月31日時点での情報となります。

Ⅲ．就任予定日

 平成31年１月30日（予定）

以 上